
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
Správná Volba

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
17084997

Identifikátor zprávy: Z16451-20241220183154
Datum předložení zprávy: 20.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 20.12.2024 17:31:54

 

    Ing. Pavel Umlauf MBA, předseda 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 398 200,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Anton, Roman Mgr., Hovorčovice 20.07.1968 30 000,00
Anton, Roman Mgr., Hovorčovice 20.07.1968 50 000,00
Anton, Roman Mgr., Hovorčovice 20.07.1968 205 000,00
Anton, Roman Mgr., Hovorčovice 20.07.1968 100 000,00
Anton, Roman Mgr., Hovorčovice 20.07.1968 13 200,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 1 400,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Klicperová, Božena, Čistá u Litomyšle 18.12.1947 500,00 plachta Čistá 332 U
Litomyšle

Průša, Daniel, Moravská Třebová 22.02.1983 900,00 roznos letáků



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 189 379,59 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého
pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název
právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

8 464,00 C3 - Spotřební materiál - Tisk (Žák), výdaj dne 08.08.2024, transakce z účtu dne 04.12.2024
73 428,00 plachty. plakaty, magnety, výdaj dne 17.08.2024, transakce z účtu dne 04.12.2024
12 887,00 Billboard, CLV, a doprava, výdaj dne 21.08.2024, transakce z účtu dne 04.12.2024
24 651,94 A1 - Inzerce v tisku - Teplický deník (Žák), výdaj dne 05.09.2024
11 979,00 A1 - Inzerce v tisku - Inzerce Deník Právo - region (Žák), výdaj dne 05.09.2024
15 826,80 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - Inzerce Regionalní nativ (Žák), výdaj dne 05.09.2024
19 118,00 A1 - Inzerce v tisku - Inzerce MAFRA (Žák), výdaj dne 05.09.2024, transakce z účtu dne 10.09.2024
21 562,20 A1 - Inzerce v tisku - Inzerce MAFRA (Žák), výdaj dne 05.09.2024

62,65 A13 - Propagace na Facebooku - Internetová reklama (Žák, Blaško), výdaj dne 17.09.2024, transakce z účtu dne
19.09.2024

500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - plachta Čistá 332 U Litomyšle Klicperová, Božena, Čistá u Litomyšle,
18.12.1947

900,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - roznos letáků Průša, Daniel, Moravská Třebová, 22.02.1983



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 209 430,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Zábor veřejného prostranství FA: 17084997 360,00
Tisk (Blaško) FA: 120240258 40 475,00
Zábor veřejného prostranství (Blaško) FA: 2024000092 300,00
Tisk (Blaško) FA: 120240284 10 830,00
Tisk (Žák) FA:120240286 21 635,00
Tisk (Žák) FA: 20603 124 122,00
Tvorba grafických podkladů (Blaško) FA:572024 2 375,00
Tvorba grafických podkladů (Žák) FA: 582024 9 333,00

Dodatečné informace
Roman Anton čekáme na příchozí dar na částku 205.000,- z nichž budou hrazeni dodavatelé. Dodavatelé jsou informování. účtováno jako: 261000 | Penize na cestě


